CÂMARA MUNICIPAL DE IPUBI – PE
Casa Legislativa Ver. José Valeriano Sobrinho

Rua da Matriz, S/N- Centro Ipubi- Pe
Fone/Fax: 3881-1160

CNPJ Nº 35.449.289/0001-05

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO

A Câmara Municipal dos Vereadores de Ipubi - PE, por intermédio do Setor de Compras, torna público
para conhecimento de todos, nos termos Art. 75, §3º da Lei Federal 14.133, de 01 de abril de 2021, que
estará recebendo entre os dias 09/02/2026 à 26/02/2026, INÍCIO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS
E SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, local: BOLSA
NACIONAL DE COMPRAS https://bnccompras.com.br para fins de obter propostas de eventuais
interessados, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUBI-
PE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, CONDIÇÕES, QUANTIDADES E PRAZOS CONTANTES DO
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL.
O Edital será disponibilizado nos sites www.ipubi.pe.gov.br ; https://bnccompras.com.br ;
https://www.gov.br/pncp/pt-br

Maiores informações e obtenção do Edital PREGÃO  ELETRÔNICO e do TERMO DE REFERÊNCIA
através do Sítio Eletrônico Oficial http://www.ipubi.pe.leg.br/ ou pelo endereço eletrônico (e-mail)
contato@ipubi.pe.leg.br ou no prédio sede da Câmara Municipal dos Vereadores de Ipubi, localizado na
Rua da Matriz, S/N, Centro, Ipubi-PE, Cep: 56.260-000 funcionamento das 08:00h às 13:00h, de
segunda à sexta-feira.

Ipubi - PE, 06 de Fevereiro de 2026.

DAFNY GONÇALVES DE SIQUEIRA

Agente de Contratação

https://bnccompras.com.br/
http://www.ipubi.pe.gov.br/
https://bnccompras.com.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.ipubi.pe.leg.br/